








分析サンプル
作成者 作成者名 最終更新者 最終更新者名 作成日 更新日 大分類 中分類 小分類

作業区
分

時間 文字情報 動画 開始 終了 音声 音声開始 音声終了

SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 5 第１工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 0 5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製１ 24 縫製工程１ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 5 29 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 1.5 第２工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 29 30.5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製２ 14.5 縫製工程２ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 30.5 45 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 1.5 第３工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 45 46.5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製３ 12 縫製工程３ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 46.5 58.5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 2 第４工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 58.5 60.5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製４ 22.5 縫製工程４ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 60.5 83 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 2 第５工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 83 85 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製５ 20.5 縫製工程５ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 85 105.5 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 移動 3.5 第６工程に移動 C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 105.5 109 0 0
SA 鈴木 SA 鈴木 2014/12/18 14:11 2014/12/18 14:28 縫製６工程作業場 縫製６工程作業 縫製６工程作業 縫製６ 30 縫製工程６ C:\Trigger\動画\画像A社\VCLP0075.MP4 109 139 0 0

移動時間 15.5 秒
比率 11.15107914 ％

1製品 139.0 秒
時間生産数 25.9 製品
実働 6.0 時間（45分で15分休み）
日生産数 155.4 製品

円形作業場 8秒短縮

時間生産数 28.6 製品
日生産数 171.4 製品

110.3 ％増加

移動時間短縮時の生産量
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時間データを３D円グラフに 

   時間配分分析 

時間データを棒グラフに 

  負荷状況分析 

時間短縮できた場合の生産数 

     シュミレーション 


